[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015 г.
                                 № 736                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 28.10.2008г № 1512 «О системе оплаты

труда работников муниципальных учреждений»

         В соответствии с решением  Правительства  Ростовской области от 04.11.2012г. № 95 «О ходе формирования электронного правительства в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 28.10.2008г № 1512 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»  изменения, изложив пункт  5.1. раздела 5 приложения 11  (Положения об оплате труда  руководителя и работников  муниципального автономного учреждения Цимлянского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»)  в следующей  редакции:

«5.1. В соответствии с Перечнем  видов выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях, утвержденным настоящим постановлением, работникам устанавливаются следующие виды выплат стимулирующего характера:

за выслугу лет;

премиальные выплаты по итогам работы;

Показатель «за интенсивность и высокие результаты в размере до 150 процентов от должностного оклада» выплачивать за счет субвенций областного бюджета на ставки по переданным полномочиям  с 01.01.2016 года».

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                                   А.А. Козлов

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок